

Коммерческое предложение № 634 от 11 августа 2026

Поставщик: ИП Пинижанинов Олег Александрович, ИНН 290404674008

Покупатель: ФКУ ИК-5 УФСИН РОССИИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 2905006154, КПП 290501001, 165651, обл
Архангельская, г Коряжма, дор Магистральное шоссе, дом 101

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Уголок металлический 25*25*3мм	36	м	215,00	7 740,00
2	Полоса стальная 20х4 мм	12	м	85,00	1 020,00
3	Лист оцинкованный 0,5мм	16	м2	655,00	10 480,00
4	Грунт-эмаль 3в1 ЧЕРНАЯ 1,8 кг	1	шт	700,00	700,00
Итого:				19 940,00	
Без налога (НДС)					

Всего наименований 4, на сумму 19 940,00 руб.
Девятнадцать тысяч девятьсот сорок рублей 00 копеек. Без НДС.

Руководитель


Пинижанинов О. А.

Б/П